
PREFEITURA DE •••

PATROCINIO
UNIÁO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N°. 11.977/2020 ~.
~

Designa servidora pública municipal, para assessorar
juridicamente a Comissão Processante Administrativa,
em todos os atos e procedimentos referentes ao
Processo Administrativo Disciplinar nO 006/2019 e dá
outras providências.

o Prefeito Municipal de Patrocínio MG, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município;

Considerando o disposto na Lei Complementar nO.060/2009 - Estatuto dos

Servidores Públicos do Município de Patrocínio;

RESOLVE

Art. 1°. - Designar a servidora pública municipal Ora. Karoline Wellen de

Carvalho, ocupante do cargo de provimento efetivo de Advogado, para assessorar

juridicamente a Comissão Processante Administrativa, em todos os atos e

procedimentos referentes ao Processo Administrativo Disciplinar nO.006/2019.

Art. 2°. - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.


	00000001

